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PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE FICHAS DE POSTULACIÓN VIRTUAL  

CONCURSO PUBLICO CAS N° 001-2023-HDAC, EN MÉRITO AL COMUNICAD0 N° 002 

 

I. EVALUACIÓN DE FICHAS DE POSTULACIÓN VIRTUAL 

RUBRO ITEM DETALLE 

Datos del Postulación 1 CÓDIGO DE PLAZA,  NOMBRE DEL PUESTO AL QUE POSTULA Y AREA, SERVICIO O UNIDAD 

Datos Personales 2 
NUMERO DE DOCUMENTO, APELLIDOS Y NOMBRES, DIRECCION DE DOMICILIO, LICENCIADO FF. 
AA., CARNET DE CONADIS Y DIRECCIÓN DE CORREO ELECTRÓNICO 

Formación Académica 3 

NOMBRE DE LA CARRERA, PROFESIÓN O MENCIÓN DE LA ESPECIALIDAD, NOMBRE DEL CENTRO 
DE ESTUDIOS DE LA UNIVERSIDAD O INSTITUTO SUPERIOR Y  AÑO DE EGRESADO (ESTUDIOS DE 
EDUCACIÓN SUPERIOR, ESTUDIOS DE EDUCACIÓN DE POST GRADO Y ESTUDIOS DE EDUCACIÓN 
DE DOCTORADO) 

Capacitaciones, cursos, diplomados y/o 
programas de especialización 

4 
NOMBRE DEL PROGRAMA DE CAPACITACIÓN, CURSO O ESPECIALIZACIÓN, INSTITUCIÓN O 
CENTRO DE ESTUDIOS Y N° DE HORAS LECTIVAS 

Dominio de ofimática y otros programas 5 PROGRAMA, CENTRO DE ESTUDIOS DE CAPACITACIÓN Y NIVEL ALCANZADO 

Dominio de idioma nativo o extranjero 6 IDIOMA, CENTRO DE ESTUDIOS DE CAPACITACIÓN Y NIVEL ALCANZADO 

Otros documentos exigidos para el 
puesto 

7 NOMBRE DEL DOCUMENTO 

Experiencia laboral general 8 ENTIDAD O EMPRESA DONDE LABORÓ, PUESTO OCUPADO, TIPO SECTOR Y AÑO 

Experiencia laboral especifica 9 
ENTIDAD O EMPRESA DONDE LABORÓ, PUESTO OCUPADO, TIPO SECTOR Y AÑO (DESCRIBA LAS 
FUNCIONES REALIZADAS) 

 

II. RESULTADOS 

En caso de incumplimiento de un requisito del perfil de puesto, no se verificará los siguientes requisitos. 

Luego de la evaluación de fichas de postulación por los Miembros de Comité de Selección CAS, se obtienen los siguientes resultados: 
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CÓDIGO N° NOMBRES Y APELLIDOS 
DNI Y/O 

PASAPORTE 
RESULTADO OBSERVACIÓN 

H001 1 KHAN, BILAL 001497551 APTO   

H002 1 DESIERTO       

H004 

1 ESTELA ARRUE,CARLOS ESTELA 45713482 APTO   

2 ALVA VILLAR, CARLOS ALBERTO 45016123 APTO   

3 PAZ RABANAL, MANUEL HERNAN 46668044 APTO   

4 MONTEROLA BLAS, GABRIELA JUDITH 45444862 APTO   

H005 1 DESIERTO       

H006 
1 TORRES LULO, MILUSCA SUSY 04649199 APTO   

2 CONDORI APAZA, LUCERO ARACELI 71724461 APTO   

H011 
1 SALCEDO VILCA, MIRIAM 44244954 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

2 QUISPE VILLANUEVA, MARCO ANTONIO 43419373 APTO   

H013 

1 ZARATE CASACHAHUA, YOJHAIDA CATTY 45532212 APTO   

2 DIAZ ZUÑIGA, JACJELINE BEATRIZ 70478234 APTO   

3 RAMIREZ QUISPE, LUZ MARGARITA 47467019 APTO   

H016 
1 ANGULO PRENTICE, SONIA FIORELLA 46844145 APTO   

2 AMABLE CANO, ALEX 294114828 APTO   

H017-B 
1 BACA BOCANEGRA, ELEN FANNY 47541929 APTO   

2 COSQUILO MUCHUCA,JUDITH DAISY 10713888 DESCALIFICADO  NO TIENE HUELLA,ARCHIVO EN EXCEL 

 H017-C 1 BACILIO MORALES, GINA MARGOT 46043334 APTO   

H018 

1 CABALLERO SABRERA CARMEN LISBETH 46684331 APTO   

2 CAJALEON DE LA CRUZ JHANELA ARACELI 73372065 APTO   

3 CANO CAMAYO LIZET JIMENA 73057883 APTO   

4 CANO VENTOCILLA SANDRO BRIAN 71481628 APTO   
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5 COILA GONZALES ROSMERY 71953431 APTO   

6 CRISTOBAL VICENTE YESENIA LETICIA 72546579 APTO   

7 DAVILA SALDAÑA KELLY DOLIMAR 44987474 APTO   

8 ESPINOZA PEREZ YELITZA LIZ 41932724 APTO   

9 HERRERA HUERTA JERI TALIA 70233484 APTO   

10 LUNA ÑAUPA NANCY FLOR 04069219 APTO   

11 MEDINA INGA, MOISES 04149900 APTO   

12 OSORIO CRUZ YESENIA MARIBEL 47666330 APTO   

13 POLO ESPEJO ESTHER NOEMI 46678357 APTO   

14 PORRAS GALLO JEANELINE LIZETH 70979059 APTO   

15 QUISPE ROSAS LILIBETH  41600764 APTO   

16 QUISPE VERA MILAGROS YOFANI 76472466 APTO   

17 RIVERA TRINIDAD LILIANA RAQUEL 72895312 APTO   

18 RIVERA TRINIDAD MARISOL OCTAVIA 72696477 APTO   

19 SORIANO HERRERA ANAVELY 70505118 APTO   

20 TOLENTINO MANZANEDO ERIKA YANNET 45293036 APTO   

21 TURPO CALAPUJA NORMA 40541670 APTO   

22 VILLAREAL RAMOS JEIDY JESI 48069555 APTO   

23 COLQUI LOYOLA, EDDITH ESTHER 40181254 DESCALIFICADO  NO TIENE FIRMA 

24 BARRIENTOS ACHAMIZO EDOFIN 46649268 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 

25 BARZOLA MISARI LOENELA YADIRI 46905414 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 

26 BRUNO RIVAS MARGOT 47989517 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

27 CAMONES RAMOS YISENIA 45917585 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

28 CARBAJAL PONCE NELY AIDE 20902745 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 

29 CHAVEZ CAMPOS LESLY HAIDY 70885204 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 5 

30 CORDOVA CHAVEZ SUSANA JUDITH 47268600 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 
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31 DE LA CRUZ FLORES MARIA ELENA 47286937 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

32 ESPINOZA JANAMPA, SUSANA LUCERO 46859271 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

33 ESPINOZA SANTACRUZ, ESTRELLITA JUANITA 77335184 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

34 GUERRERO SEGURA GIAN CARLOS 71253001 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8  

35 PARDAVE CASTAÑEDA KATHERINE DANITZA 47595836 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 

36 ROJAS CAPCHA ANABEL MILAGROS 72760595 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

37 ROJAS GARCIA YESI YAQUI 465762058 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 Y 4 

38 SOLORZANO DAVILA, CYNTHIA SHERLY 71234648 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  9 

39 VALERIO MEZA, WENDI MELISSA 72125743 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 8  

40 VILLAR SOTELO ADRIANA CAROLINA 72799676 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

H019 

1 ADAUTO SERRANO, ANA MARIA 45999128 APTO   

2 AGUIRRE MARTEL, NELIDA OLIVIA  77472812 APTO   

3 ALANIA CARHUARICRA, EDY MELY 71035397 APTO   

4 ALEJANDRO HURTADO, MAXIMINA ADELAIDA 76504172 APTO   

5 ANDRADE LUCAS, RAUL JUSTO 76158513 APTO   

6 ANGOMA ARDAYA, MARIA DEL PILAR 44143629 APTO   

7 ARRIETA CHAHUIN, LUIS 04060240 APTO   

8 BAZAN RIOS, JHERALIN CARLA 70480091 APTO   

9 BAZAN VICENTE, ZULMA 04070729 APTO   

10 BERROSPI BALDEON, ROXANA NANCY 70691556 APTO   

11 BERROSPI JAVIER, DANY 42840794 APTO   

12 CABELLO COLLAZO, ROCIO KARINA 72358742 APTO   

13 CALLUPE RAMIREZ SARA ERIKA 04083636 APTO   

14 CAMPOS LANDEO, JANET 20906459 APTO   

15 CAMPOS OSCATEGUI, JHANET AURELIA 71977741 APTO   

16 CARHUACHIN VALDEZ, RUFINA VIOLETA 43529920 APTO   
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17 CARHUAS ROJAS, SAUL 46853782 APTO   

18 CASIO LIBERATO, GALLADO 22749506 APTO   

19 CASTAÑEDA VALLE, MARIA FERNANDA 71530957 APTO   

20 CIRILO MENDEZ MARIA CONSUELO 40185706 APTO   

21 CONTRERAS QUISPE, PAOLA STEFANY 75971327 APTO   

22 CORONEL HIDALGO, ISAURA ROSA 48711594 APTO   

23 DELGADO ROSAS, MAYUMI JACKELIN 60099984 APTO   

24 DIAZ TAMARA, GLICERIA MARLENY 74088817 APTO   

25 DORREGARAY VILLAZANA, RENE GLORIA 40420404 APTO   

26 ENCARNACION VELASQUEZ, YERCI YANINA 46112829 APTO   

27 ESTRELLA ATACHAGUA, NOEMI KARINA 46097878 APTO   

28 ESTRELLA CUELLO, ZULMA YANETH 43028141 APTO   

29 FUSTER ROJAS, ANA 43658275 APTO   

30 GONZALES PANEZ ANA ROXANA 46320958 APTO   

31 GOÑE ESPINOZA, SUSANA VALERIA 71305739 APTO   

32 GUERRA YAURI, CARMEN LILIANA 46438570 APTO   

33 HERRERA PAREDES, YURICA EDITH 46801717 APTO   

34 HERRERA VILLOGAS, YOLANDA 04068506 APTO   

35 HUAMAN CORDOVA, ERIKA PAMELA 72195786 APTO   

36 JORGE QUISPE, RAFAEL 47438317 APTO   

37 LEON ALVARADO, JEANET GRACIELA 06816856 APTO   

38 LIMACHE FLORES, VILMA 44244695 APTO   

39 LOPEZ ISIDRO, VICKY JHAMETH 46097881 APTO   

40 LOYZA CAJACHAGUA, JANINA BIRILA 46664117 APTO   

41 MANDUJANO CHAVEZ, NOIMI JAQUELIN 44350311 APTO   

42 MATIAS CONDOR, JACKELINE KAROL 70889835 APTO   
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43 MENDOZA FLORES, MARIA DEL MAR  46689778 APTO   

44 MEZA CHACA, NOEMI HERMENEGILDA 42121456 APTO   

45 MONTES PALACIOS, YOVANA APARACIA 75339616 APTO   

46 MUNGUIA ALVAREZ, JULIA IRMA 04078375 APTO   

47 NESTARES VALLADARES, DENNISE NATALY 45095596 APTO   

48 ORTEGA CALERO DE ESCALANTE, JACQUELIN DAICY 41764409 APTO   

49 PANEZ SANCHEZ, EDITH MARISOL 41669837 APTO   

50 PICOY CALDERON, JOVITA 41774627 APTO   

51 QUINTANA HUARICAPCHA, MAYBE EVELING 73142725 APTO   

52 QUISPE ALVARADO, BEATRIZ CECILIA 45884254 APTO   

53 QUISPE CARDENAS, NELLY 45296172 APTO   

54 RAJO CAJAHUAMAN, CECILIA SILVIA 46112813 APTO   

55 RAJO GUERRA, MELINA YAIMI 71273859 APTO   

56 RAMOS TICLAVILCA, JULISSA NATALY 47561506 APTO   

57 RIVERA ALVARADO, ELVIA ELVIRA  74300973 APTO   

58 RODRIGUEZ CANO, JOSE LUIS 47405659 APTO   

59 ROJAS SORIANO, YUDY MARILUZ 70891999 APTO   

60 ROJAS ZELAYA, ALINA VICENTE 76738940 APTO   

61 ROSAS ZEVALLOS, JOSEFINA 45011598 APTO   

62 SALVADOR PEÑA, SILVIA IVONNE 43578538 APTO   

63 SANTIAGO ESTRELLA, LIDIA MILAGROS 70867364 APTO   

64 SANTILLAN VILLANUEVA, KERLY 46561379 APTO   

65 SANTOS CAMONES, YESENIA 48545977 APTO   

66 SILVESTRE JIMENEZ, ANABEL SHEYLA 71086598 APTO   

67 SOSA GOMEZ, FLOR DE MARIA 40775168 APTO   

68 TARAZONA AYLAS, LUCILA  42983465 APTO   
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69 TEODORO COZ, TEODORA MAYUMI 71465005 APTO   

70 TOLENTINO BORJA, DENSY MAYDA 73444207 APTO   

71 TORRES URZUA, SUSY ROSA 40696249 APTO   

72 TRAVEZAÑO PORRAS, GAVINA 04006814 APTO   

73 VILCHEZ CARHUACHUCO, CARMEN ROSA 21286906 APTO   

74 ZARAVIA BARRENECHEA, LEYDY 70346830 APTO   

75 ZELADA CHAMORRO. RUTH MARIBEL  42792715 APTO   

76 ZUÑIGA ESPINOZA, ROSA LUZ  04030579 APTO   

77 CABRERA EVANGELISTA KELIN 44846671 DESCALIFICADO NO TIENE FIRMA  

78 CARHUAS VILLAREAL  - DESCALIFICADO NO PRESENTO FICHA 

79 DE LA CRUZ GONZALES, LUCIO 47001740 DESCALIFICADO OTRO FORMATO DE FICHA 

80 GARCIA URDANEGUI SHERLY LESLY 71270806 DESCALIFICADO  ARCHIVO EXCEL 

81 JACAY BASUALDO FANNY DELIA 42709488 DESCALIFICADO  ARCHIVO EXCEL 

82 JANAMPA ESPINOZA, JHOSELIN ELIZABETH 73183933 DESCALIFICADO  ARCHIVO EXCEL 

83 MEDRANO ARMAS, FLOR MARIA  44068279 DESCALIFICADO ARCHIVO EXCEL 

84 MEJIA FLORES PATY  47626157 DESCALIFICADO ARCHIVO EXCEL 

85 OLIVAS BEDON, NAHIHON 22489233 DESCALIFICADO NO PRESENTO FICHA 

86 ROJAS BERROSPI SHERLY CINTHIA 60652527 DESCALIFICADO ARCHIVO EN JPG 

87 YALICO   - DESCALIFICADO FICHA NO VISIBLE 

88 YAPO JARA, PATRICIA 47417328 DESCALIFICADO ARCHIVO EXCEL 

89 YARANGA OSORIO LUIS ANGEL 48563073 DESCALIFICADO ARCHIVO EXCEL 

90 PEREZ VARGAS SERAFINA 10774012 DESCALIFICADO  ARCHIVO EXCEL 

91 POLO SIMON, KETY YANINA - DESCALIFICADO  ARCHIVO EN JPG 

92 POVIS COSME, YAZURI ZARAI 71000464 DESCALIFICADO  ARCHIVO EXCEL 

93 QUIROZ MILLONES, ANGELA MARIA 41089949 DESCALIFICADO  NO TIENE FIRMA 

94 AIRE ZACARIAS, JULIZA ALICIA 75013484 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°5,8 Y 9 
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95 ARTICA VILLANUEVA, DINA MARIBEL 42455327 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  5 

96 AYALA ATENCIO, YAJAIRA PILAR 61576644 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  8 Y 9 

97 AYALA ROSALES, CELITA 46228558 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 5 

98 AYALA ZAMBRANO, OFELIA 72451108 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  4 

99 BACILIO ROJAS, MEYLEEN BETSY 71231154 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  8 Y 9 

100 BALDEON VEGA, MARY LUZ  - NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

101 CAJA TORRES, ELIZABETH DIANA 73250633 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

102 CALLA QUISPE, LIRIA  04071507 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  5 

103 CARHUARICRA ALANIA, EUSEBIA ANGELA 71095431 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°8 Y 9 

104 CASAS MARIÑO, HEYDI YOSELIN 75789311 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°9 

105 CONCEPCION CUCHILLA DE VENTURA ZULEMA 41802103 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

106 CRUZ MALDONADO, JUDITH MARLENE 43396648 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°9 

107 CUENCA CRISTOBAL, DENIA MABEL 04068805 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°9 

108 CUEVA LOPEZ, PRISCILA 73535716 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  6,8 Y 9 

109 CURI ALARCON, PAOLA JUDITH 45304784 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

110 DELGADO MUNGUIA NORMA 04060470 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

111 ESCANDON BONIFACIO, GLADIS KESSIA - NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  9 

112 ESPIRITU SAENZ, KARI ROCIO 44732398 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  5 

113 FERNANDEZ ALVARADO, MARIBEL 70464925 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

114 GONZALES CAMAVILCA, EDITH MIRTHA 71323647 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  4 

115 GONZALES MENDOZA, LISBET MARIA 70942476 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  8 Y 9 

116 GUTIERREZ VENTOCILLA, DAMARIS MILAGROS 74420512 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

117 HERRERA FELICIANO, JUDITH ROXANA 73126642 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

118 HUACHO ALCEDO, YUDINA HERMENEGILDA 42482798 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  9 

119 JANAMPA VENEGAS, KATY MARITZA 42127498 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  9 

120 LOPEZ ISIDRO, EDITH FLOR 44388818 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 5 
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121 LOYOLA CANCHARI, DINA LEONOR 40687184 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  5 

122 MATEO ALVINO, KATHERIN GISSELA 71249773 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  8 

123 MELENDEZ BASILIO, AMELIA SOLEDAD 40606800 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  4 

124 NUÑEZ VILCHEZ, CARMEN ROSA 48453102 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

125 ORTEGA BALDEON, SHAROM ISABEL  46320956 NO-APTO DESCALIFICADO POR ARCHIVO EXCEL 

126 PEÑA ASCANOA, SOLEDAD BEATRIZ 20906260 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

127 PEREZ GATICA, AURORA 41704369 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  8 Y 9 

128 PORTAL ESPINOZA, ESTHER DIANA 72637072 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  8  

129 QUISPE MACHACA, CARINA 72955055 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

130 REY LAVADO, CAMILA GUADALUPE 71851172 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

131 RIVERA ATENCIO, MARILYN ABIGAIL 70772403 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

132 ROJAS ATENCIO, KATTERIN EDUARDA 70780093 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

133 SOTO LEYVA JANNETH SILVIA 73413955 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 

134 TICSE DAVILA, LUZ MARIA 73103169 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

135 TRUJILLO DOMINGUEZ, VILMA 04020522 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  9 

136 VARGAS ARIAS, DORIS IRMA 20903499 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  4 

137 VILLANUEVA DAVILA, SHARON MAVEL 44990916 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  8 Y 9 

138 VITOR MALPARTIDA, CORAZON MARCELA 71091405 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  5 

139 YACOLCA ATACHAGUA, REBECA FAUSTINA 41852335 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  5 

140 ZACARIAS VILLAJUAN, AUDREY VANESSA 42166224 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  5 

141 ZANABRIA NUÑEZ, RUDY 42014951 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

142 ZEVALLOS CALLUPE, MERY LUZ 45916685 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

H020 

1 HILAJE MIRANDA, JULIO CESAR 46721155 APTO   

2 CASTRO MANYARI, EDGAR RAUL 21140105 APTO   

3 GIL CLARES, DAYANA CAROLINA 45404400 APTO   

H021 1 SANCHEZ BETETA, MARCO ANTONIO 42674783 APTO   
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H022 1 DESIERTO 

H023 1 DESIERTO 

H024 
1 PINTO TORRES, SANIEL ARNALDO 46647465 APTO   

2 MARTINEZ TACUCHI, CARLOS AUGUSTO 41914382 APTO   

H026 1 GOÑE MILLA, NILDA IBETH 70894348 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

H028 
1 MALPARTIDA MELO, LESLI THALIA 77708176 APTO   

2 SALAZAR CABELLO MARIANNE FLOR 74822389 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

H029 

1 ARELLANO EGOAVIL, ALBERTO LUIS 21286779 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

2 MARTEL MARQUEZ, CESAR ALBERTO 40448739 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

3 LACHOS LABAN, RONALD FRANCISCO 72763470 APTO   

4 BERAUN PIZARRO, JEYSON EDGAR 73064673 APTO   

5 LOPEZ HEREÑA, HARRY JOEL 43526694 APTO   

6 MORALES TRAVEZAÑO, JOCELYN ALESSANDRA 72838368 APTO   

7 CUSI TICLLACURI, VICENTE 45771961 APTO   

H030 

1 CIRIACO POMA,SABINA CHARO 71233864 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISTO N° 3 

2 ALARCON GOMEZ,RENZO FLAVIO 72262898 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISTO N° 3 

3 ALMERCO HILANCIO, ZULY - DESCALIFICADO NO PRESENTO FICHA 

4 ANCHAYHUA CAYLLAHUA, LUZ KATHERIN 71318880 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISTO N° 3 

5 CABRERA RUDAS,JHOBERSON  71488498 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISTO N° 3 

6 CCOPI TRUCIOS,DENNIS 46241941 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISTO N° 3 

7 CHAVEZ YANAYACO,FRDY 46944990 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISTO N° 3 

8 COLLANTES YALICO,CELINE PAMELA 71063705 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISTO N° 3 

9 CORDOVA BALDEON,JESSICA JANETH 46350715 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISTO N° 3 

10 GONZALES GALLARDO,PALOMA CUSIC 48082053 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISTO N° 3 

11 LUIS LEANDRO,ROSA LEANDRO 47386956 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISTO N° 3 

12 MATOS AGUILAR, VICTOR 04072039 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 
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13 MAXIMILIANO ROBLES,FRANCK ANTHONY 76092120 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISTO N° 3 

14 MORON OSCATEGUI,SHEILY ESTEFANI 48394455 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISTO N° 3 

15 NOLASCO JAVIER,KELVIN ORLANDO 48721775 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISTO N° 3 

16 PAITAN GILAN,JHAN GHARDY 73974661 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISTO N° 3 

17 PEÑA ROSALES, ALEZANDRA PAMLE 71244733 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

18 ROQUE SINCHE,JHOEL DEYVIS 73249080 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISTO N° 3 

19 SOLIS ALMERCO,JHAMPIER RICHARD 70224418 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISTO N° 3 

20 USCUCHAGUA POMA,CINTHYA ERIKA 72412630 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISTO N° 3 

21 VELASQUEZ ALIAGA,ROCIO MISHELL 72910879 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISTO N° 3 

H031 

1 ALVAREZ ACUÑA, JOAQUIN VICENTE 46796433 APTO   

2 ESQUIVEL CAIPO,DENISA AURORA 70242623 APTO   

3 POMA CORONEL, ANGEL FELIX 43635214 APTO   

4 VALENZUELA CASIMIRO,EVELYN CINDY 42986832 APTO   

5 REQUIN RICRA, LUZ MERY 44599084 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

6 AVILA QUISPE,LUZ MAGALY 71331734 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°9 

7 CELEDONIO MEJIA,JESUSA 45153677 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°9 

8 CORDOVA FLORES,MIGUEL ANGEL 47547625 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°9 

9 HUARANGA SANCHEZ,EDITH LORENZA 71241305 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°9 

10 ORIZANO ALCEDO,RICHARD JOSUE 41912671 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°9 

11 RICCE MALDONADO,BETTY ULLAWDA 72556285 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°9 

12 ROJAS VILCAHUAMAN,DIANA LUCIA 75493320 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°9 

13 TARAZONA CIERTO, NELYDA 71524469 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°9 

14 TRABAJ CRISTOBAL,RAUL ANTONIO 04082631 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°9 

H032 

1 TOCTO CRUZ,ADAN 74635901 APTO   

2 HUAYLLANI CONDOR,INGRID NIKOL 71083971 DESCALIFICADO  ARCHIVO  EN EXCEL 

3 LEON MORALES,FREDDY EDWIN 40788480 DESCALIFICADO  ARCHIVO  EN EXCEL 
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4 SILVA HUERRERO,CHRISTYE MARJORIE 70674807 DESCALIFICADO  ARCHIVO  EN EXCEL 

5 RIVAS RAMOS, CLEYDER 07120005 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

6 ALIAGA MAMANI, IVAN 75557393 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

7 ARANGO SURICHACUI, RAYDA SOLEDA 72367326 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

8 AZAÑA COLLAZO, YASMINDA NELIDA 71244313 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

9 BERROCAL JORGE,GABRIEL RANULFO 28312463 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

10 CALIXTO JUSTINIANO,KETTY 71216648 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

11 CAPCHA INCHE, JENNIFER JUDITH 47502166 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

12 CARBAJAL SEDANO,MARCELO 71377696 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

13 CARHUAMACA CELEDONIO, JOSELYNE 71095465 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

14 CONDOR VALLADARES, ERICK MAYCOL 71620107 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

15 DURAND PUENTE,SERGIO YAK 70303230 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

16 FERNANDEZ GUERRA,CRISTHIAN ALBERTH 71207845 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

17 FERNANDEZ MATAMOROS, JENNY ROSARIO 73357153 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

18 GAMBOA GONZALES,JOSE RICARDO 71266526 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

19 GARCIA ARZAPALO,THALIA ESTEFANY 73351824 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

20 GUTIERREZ CCUNO, JESICA PAOLA 73247322 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

21 HUAMAN TITO,DANNY 42809430 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

22 JARA VARGAS,EDUWIN ANGEL 76446552 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

23 JESUS GIMENEZ, JHELSON KELVIN 47213673 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

24 LUJAN SOLIS,LUZ MALENI 71922527 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

25 MARCELO MEZA,NILSON SEVERO 72688385 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

26 MARTINEZ MEZA, MEVELIN MARBEN 61566975 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

27 MENDOZA MAURICIO,PATRICIA CELIA 40601521 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

28 PEÑA ALIAGA,YADIRA ESTEFANI 70400175 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

29 PEREIRA CARDENAS, LEONEL LEE 77334465 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 
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30 PIMENTEL PANTOJA,EDU JAVIER 75823403 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

31 PORRAS LANDAVERI,MARIA ROSARIO MERCEDES 48003914 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

32 QUILCA CASTRO, KELY TANIA 76176441 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

33 RIVERA GARCIA, ANTONY JUNIOR 71035432 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

34 ROJAS ISIDRO, ANALIZABETH 07378475 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

35 ROJAS PONCE,PAMELA STHEFANY 70219132 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

36 ROMERO TORRES,PERCY GUSTAVO 71922511 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

37 SANDOVAL CONDORI, ESTEFANI KAREN 71917101 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

38 SOTACURO MARTINEZ,CINTHYA KARINA 48219176 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

39 TAMARA CASTILLO, AMAYEL LEONARDO 41207122 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

40 TAQUIRE CIPRIANO,MARINA ESTEFANY 70552773 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

41 TORRES CARRASCO,VICTOR CONSTANTINO 73383521 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

42 TTITO MELGAREJO, DAVID GUILLERMO 72873038 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

43 VALER CRISTOBAL,SUSANJHOVANA 473103365 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

H033 

1 ARANDA RIVERA,MARLENI ISABEL 75693704 APTO   

2 PAITAN CABELLO, ANGELA NOEMI 04086443 APTO   

3 VALLADARES TARAZONA, LUZ EDITH 40814378 APTO   

4 CABELLO BUSTILLOS, ELVA - DESCALIFICADO ARCHIVO EN EXCEL 

5 CAQUI ROJAS DE ROJAS, SARITA MILAGROS - DESCALIFICADO ARCHIVO EN EXCEL 

6 CHAVEZ GONZALES, MARICEL - DESCALIFICADO ARCHIVO EN EXCEL 

7 CHIPANA ROJAS DE PINO, LUZ - DESCALIFICADO ARCHIVO EN EXCEL 

8 FERNANDEZ CARDOZO,FERNADO 27424937 DESCALIFICADO  ARCHIVO EN EXCEL 

9 CIRIACO VILLANERA,QUIOVANI LUCY 04086357 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 Y 4 

10 CONDORI ESPINOZA,PAUL ENRIQUE 73393735 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°9 

11 ESPINOZA PAULINO, GINO FRANK 72957259 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

12 GUERRA ROBLES,JHON ALAN 44052674 NO-APTO NO CUMLPE CON EL REQUISITO N°4 Y 9 
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13 LOPEZ MALPARTIDA,CEFHER MAYHER 70757532 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°4 Y 9 

14 PALACIN CHAVEZ,KENNIT BRAYAN 71431414 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°4 Y 9 

15 PANEZ RIVERA,ESTHER NOEMI 45151501 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 

16 PONCE HIDALGO,ESTEBAN 40735665 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 5 

17 PORTAL ALEJO,FREDDY ANDY 75003094 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3  

18 PUENTE TOMAS,JESUS 70303235 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

19 RIVERA SAN ROQUE,ELVIRA VICENTA 04060439 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISISTO N° 3 

20 ROMERO MARTIN,CARMEN SOLEDAD 43829177 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

21 RUIZ INCHE, ELEO WILDER 43622136 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

22 TACURI VERASTEGUI,HENRY ERICK 70845257 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 

23 ALMERCO CARDENAS, GEANELA JHYSENIA 71006738 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

24 CARDENAS ROJAS, INES ANTONIO 42950042 APTO   

25 MILLA ALMERCO, ESTEFANI 71006738 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

H034 

1 HUAROC ESPINOZA,RUBEN 40698918 NO- APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°9 

2 SERVA ORTEGA,CHARLIE ELBIS 47221295 NO- APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 

3 VICUÑA MUCHA, ANGEL EFRAIN 19861029 NO- APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 

4 VILLANUEVA CHAVEZ,IONATHAN 43563926 NO- APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

H035 
1 HURTADO AMES, ERIK ALBERTO 00797909 APTO   

2 BORJA CHAGUA, ISAMEL JHOJAN 71380858 APTO   

H036 1 ZUÑIGA CALLUPE,CARLOS ALBERTO 10200518 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO 4,8 Y 9 

H037 

1 YUCRA MANDUJANO, MARCO ANTONIO 04071741 APTO   

2 QUINTANA PANDO,ROBINNSON RANDY 62686920 NO-APTO  NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

3 RAMIREZ ZEVALLOS, AALEX DANIEL 60101173 APTO   

4 JUSTIANO ARENAS,EUCLIDES KANT 04015678 DESCALIFICADO NO TIENE FIRMA 

5 JANAMPA FERNANDEZ,JOEL 73370339 NO-APTO  NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 

6 ZELADA ESPINOZA,MARCOS ERICK 76923876 NO-APTO  NO CUMPLE CON EL REQUISISTO N° 3 
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7 ESTRELLA QUISPE,LUIS MIGUEL 42577528 DESCALIFICADO ARCHIVO EN EXCEL 

H038 

1 ORTIZ HUAMAN, SANTIAGO FIGORO 40377897 APTO   

2 DE LA CRUZ RODRIGUEZ,BETO 48648088 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 

3 TIZA RODRIGUEZ,MACOS ROLANDO 43829975 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

4 CAMPOS LLONTOP, JESUS ENRIQUE 47568835 DESCALIFICADO FORMATO EXCEL 

5 GOÑI DEGO,TEODORO 72395969 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

6 SALCEDO BLAS,WILSON SILVERIO 47454283 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 

7 MAURICIO TORRES,CARLOS EFRAIN 42522077 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 5 

8 CHACA ALMERCO, JERSON IVAN 71228947 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 

9 LEON HUAMALI,FRANKLIN YON 62137554 APTO   

10 LUCAS ROJAS,EDWIN JESUS 47243316 APTO   

H039 

1 FUSTER ZUÑIGA, OSCAR RUBEN 04056208 APTO   

2 MELGAREJO ROJAS,ELIO RUBEN 40790813 APTO   

3 GARCIA LAURENO, GUSTAVO JHEMAR 71857816 APTO   

4 JIMENEZ VELASQUEZ,ALDAIR JOSE 75016353 APTO   

5 PEREZ VASQUEZ,MARLON JAMES 73618026 APTO   

6 QUISPE DE LA CRUZ,HIPLOTO NELSON 42077355 APTO   

7 MATIAS PEÑA,WIDMAN MICHAEL 72416524 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 8 

8 SALVADOR SAGARVINAGA,ABEL FILEMON 47588929 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 

H040 

1 ATENCIO PAUCAR, ALAN DAVID 43442987 APTO   

2 BARCAYO GRADOS EDGAR 04068392 APTO   

3 MUCHA SIERRA FREDDY ENRIQUE 04070420 APTO   

4 ROSALES MEZA, EDER YMMER 10613269 APTO   

5 SALAS MANDUJANO, ANGEL REMIGIO 71602460 APTO   

6 TICSE VARA, JHAYSON WALDIR 44962411 APTO   

7 ALVARADO PACHECO, ELMER AUGUSTO 40681777 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 
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8 ARTEAGA QUISPE DEIVID GUSTAVO 70221599 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

9 ASCANOA MENDOZA CARLOS LEON 42008012 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

10 CHACA GOMEZ RONALD NEIL 47864840 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

11 HERMOZA GAMBOA JHON NELSON 45695090 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

12 LOPEZ LUIS DAVID D. 42804167 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

13 VIDAL CLEMENTE, JUAN ABRAHAN 41961404 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

14 CASTRO MARTIN, MAYCOL KEVIN 48633890 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

15 VILLANUEVA ESPINOZA, RICARDO PERCY 73756732 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

H041 

1 BALDEON ZARATE, ANTONIO 47067625 APTO   

2 CLAUDIO VILLANUEVA, JOSEPH WILMER 45096378 APTO   

3 ESPIRITU OSORIO, WILE 04071413 APTO   

4 CALZADA ANGEL JHONER SAUL 70871645 DESCALIFICADO ARCHIVO EN EXCEL 

5 LOPEZ YAPIAS, EDWIN LUIS 40024150 DESCALIFICADO ARCHIVO EN EXCEL 

6 CARHUAZ VIRILLAS LIZARDO ANGEL 40423999 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

7 CORREA BALDEON LIZANDRO RAUL 80502545 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 

8 DIAZ GONZALES, HENOCH 04011376 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 Y 4 

9 RAMOS ROJAS, ADRIAN 43980608 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3,4 Y 8 

10 CARHUAZ CALLUPE, VIRGILIO 40123380 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

11 DE LA CRUZ SEDANO, JORGE 04067849 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

12 PAYANO TRAVEZAÑO, JHONATAN STEVIN 71054132 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

13 RIVERA ALMERCO, JAVIER SANTIAGO 80485818 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 Y 9 

14 TOLENTINO MORALES, JOSHET WELMAN 44708011 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

15 TORRES YANAYACO, WILMER 46132490 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

H042 

1 ARREDONDO URELA, ROCIO PILAR 44441916 APTO   

2 BONILLA DE LA ROSA, REBECA 04221178 APTO   

3 ESTRELLA MELCHOR, LUZ ELVIRA 40306978 APTO   
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4 NESTARES MARTINEZ, NILTON 04082954 APTO   

5 PEREZ ASUNCION, MARLENE EDITH 04071257 APTO   

6 VILLENA ALMERCO, MARCO ANTONIO 80480836 APTO   

7 YANAYACO AGUILAR, CIRILA INES 46051949 APTO   

8 AGUILAR VILLA, YAYMIN - DESCALIFICADO NO PRESENTO FICHA 

9 MARTEL ALMERCO, AMITH 45402136 DESCALIFICADO ARCHIVO EN EXCEL 

10 SANTOS VERASTEGUI, CARMEN 80046159 DESCALIFICADO NO TIENE FIRMA, NI HUELLA 

11 AQUINO RAVICHAGUA, CLAUDIA JULISSA 71255111 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 

12 ASCANOA MAURICIO, MARYLIN DEYSI 44189830 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 

13 BERROSPI FRETEL, ANA MARIA 80583272 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 Y 4 

14 CARLOS PUENTE, KETTY JANET 80109871 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 Y 4 

15 JARA CRUZADO, ANGELMIRA FLOR 19426481 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

16 LOPEZ ALVARADO, LUIDA ELIZABETH  04050781 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4,8 Y 9 

17 MANDUJANO VILCA, IRENE MARIA 45818155 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

18 MENA OLIVERA, RAYDA 04065051 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3,4,8 Y 9 

19 MUCHA LUNA, MILAGROS MARIELA 04071327 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 

20 PALACIOS FELICIANO, CECILIA SOLEDAD 80065553 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 

21 PORRAS MELGAREJO, DIEGO SEBASTIAN  72461468 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

22 PRADO FLORES, CECILIA YOVANA 41728948 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4,8 Y 9 

23 RUIZ INCHE, VIVIANA JESSICA 80382971 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

24 SANTILLAN BAZAN, RAFAEL KIKO 40214816 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

25 SOLIS CHAVES, NANCY HULDA 43483439 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4  

H043 

1 MANDUJANO TRUJILLO, DELICIA 71936166 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

2 SUASNABAR VALLE, CATHERINE MAYRA 48694808 APTO   

3 TAIPE YUPANQUI MIRIAM ZUNILDA 70975588 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

4 DE LA CRUZ ORDOÑES, NORKA ESCARLEN 10173294 DESCALIFICADO NO TIENE FIRMA NI HUELLA 
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H044 

1 LUQUE CUPI, KARIN ILIANA 76046056 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

2 CORNEJO CUADROS, ALFONSO VITALIANO 72659460 APTO   

3 ALIAGA SALCEDO CARLA MILAGROS 48959328 APTO   

4 CRUZADO MARRUFO, YENY MARIANELA 44361764 APTO   

5 PUELLES SAMANIEGO, OLENKA ISABEL 77476759 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

6 CHATA QUENTA, AYDE 42942709 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 

7 CHAVEZ MELGAREJO LAURA VICTORIO 45309321 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

H045 

1 GAMBOA CCLLAHUACHO, SHIRLEY KATHERINE 47952929 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 

2 QUISPE VERASTEGUI, ROXANA FLOR DE MARIA 41279758 DESCALIFICADO POSTULACION A DOS PLAZAS 

3 ALVAREZ LAZARO, ELIZABETH MARIA 44172620 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

4 BENANCIO DUEÑAS, LIZBETH MAGALY 45788581 APTO   

5 MATEO DOMINGUEZ VERONICA ROXANA 43339721 APTO   

6 CENTENO GONZALES, CRISTHIAN ANDERSON 45970841 APTO   

7 ROJAS ALVAREZ MARCELINA 76268047 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

H046 1 CRISOSTOMO MATEO, ALBERTO ADRIAN 45819851 APTO   

H048 

1 CHAMORRO PALOMARES, NADIA PAMELA 44994722 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 

2 HUERE TELLO, EVELING GISSELA 46122587 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 

3 GUERRA RIVERA, ROZANA LAURA 46373465 APTO   

4 SINCHE CALIXTO, JESSICA JHOVANA 40417839 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8  

5 UNTIVEROS AYQUIPA, INES ROSARIO 72948753 DESCALIFICADO NO TIENE FIRMA 

6 RAMIREZ QUILLATUPA CLEDY ERIKA 41264331 DESCALIFICADO  ARCHIVO EN EXCEL 

7 CELIS FLORES KAREN CRIZ  46786152 DESCALIFICADO  ARCHIVO EN EXCEL 

8 REYES LOARTE, BRITHZA NATHALY 72709468 DESCALIFICADO  ARCHIVO EN EXCEL 

H050 

1 CARRASCO CRUZ, ARNOLD 41483735 APTO   

2 CHUCO CORDOVA, JOSE LUIS 44177861 APTO   

3 COSME VENTURA ,DIANA LUZ 09962671 APTO   
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4 ERVACIO PEREZ, EDWIN ELMER 44337132 APTO   

5 GUERE MESIAS, NOELIA SONIA 04083021 APTO   

6 MALDONADO ARANA, FIORELA ANDREA 47156183 APTO   

7 SILVESTRE ANTAURCO, LUCIA 74061184 APTO   

8 TACUNA GOMEZ, MILENA KELLY 48437185 APTO   

9 UCEDA SALAZAR,CRISTHIAN DEYVI 70019350 APTO   

10 VALENCIA ROMERO, LEYLA MARIA 46513923 APTO   

11 ZARATE MONGE, WILDER URBANO 42053404 APTO   

12 VENTURA BERRIO, LIDIA 22508180 DESCALIFICADO ARCHIVO EN EXCEL 

13 ADVINCULA PONCE, LESLIE LUCIA 75258643 DESCALIFICADO POSTULACION A DOS PLAZAS 

14 CALDERON INOCENTE, NANCY LUZ 444313834 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3, 8 Y 9 

15 CAPARACHIN RIVERA,GLADYS 21079178 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

16 CORDOVA CONTRERAS, DAYANA CORY 70131407 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 Y 9 

17 ESPINOZA CALERO, KATHERINE VANESA 74803835 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

18 LOPEZ CUELLAR,SEVERIANO 04073321 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°4 

19 MALLQUI DIEGO,ANTOLINA 76464801 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  9 

20 QUISPE CARMELO, PATRICIA ROXANA 70243380 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 5 

21 REYES SANTOYO, CINTHIA RAQUEL 74571869 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

H051 

1 POKOPIUK REATEGUI, ANGELA ELAINE 73107506 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

2 CLAVERIANO JUSTINIANO, ESTHER SOFIA 76797030 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

3 BLAS VENTOCILLA, JORGE LUIS 45200238 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

4 LLANTOY MEZA, JOSE LUIS 04015466 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

5 ZAVALETA QUINTO, RICHARD DEYVIS 44750329 APTO   

6 OLAZO VALENZUELA, DIANA MILAGROS 72197653 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

7 VALENTIN LEON ELIA LILIANA 40355437 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

8 BALDEON LIZANA, CAROLINE 71336079 APTO   
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9 COZ ALMONACID JOSE ANTONIO 45314608 APTO   

10 MALQUI ASTUCURI, RONALD EFRAIN 45210892 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

11 CHAMBI HUARAYA, ALFREDO 04008733 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

12 ALVARADO MACHACUAY, WARLON ISIDORO 41466475 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

13 APAZA CHURA, EILLIAMS EDWIN 46334658 APTO   

14 REQUIS ECHEVARRIA, CHRISTIAN ANTONIO 43028136 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

H052 

1 ARTEGA MAURICIO, SANDY ISABEL 46654721 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

2 CUYOTUPA CHUQUILLANQUI, CARMEN CELINA 46797083 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

3 RIVADENEYRA RODRIGUEZ, ABEL JESUS 09906918 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 5 

4 VENTURA FIGUEROA, YURI MARLIT 22480921 APTO   

5 RODRIGUEZ LUJAN, AYERIM YANINA 44307263 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

6 SOSA SOSA, JENIFER MAGALY 44173789 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

7 FLORES ORTIZ, KARIMA SHIRLEY  41730882 APTO   

H053 
1 RAPRE ROSALES, DIANA MONICA 45937396 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

2 QUISPE CRISPIN, CARLOS HERMENEGILDO 46030710 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 

H054 

1 FERNANDEZ MAYTA, EDAGAR CHRISTIAAN 46861259 APTO   

2 CASTILLO OSCANOA, SALLY KATHLEEM 44690155 APTO   

3 VELARDE RUIZ, NICK ANTONY 70021458 APTO   

4 PEREZ BUSTAMANTE, JESIEL 70241885 APTO   

H056 1 VALDIVIA MENDEZ, RICARDO ANDRES 45938064 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

H057 

1 ANICETO SOLORZANO, YURICO JHAMELY 72202506 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

2 CHAHUA DELGADO, LUIS JHONATAN 72368916 APTO   

3 FRETEL ROJAS, CLESISSE YANINA 42952783 APTO   

4 HUALLPA MALPARTIDA, GIOVER 41339024 APTO   

5 JARA ALCANTARA, IRVIN MIGUEL ALGEL 45082081 APTO   

6 ÑAHUI RIVERA, CARLOS ALBERTO 20108660 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 
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7 OSORIO CAMARGO, FREDDY JOEL 42422244 APTO   

8 ROJAS TALANCHA, SARA BETSABE 73194438 APTO   

9 RUIZ SALAZAR, HINO ALEX 47934287 APTO   

10 SALAS OSORIO, VIOLEA ZENAIDA 80608463 APTO   

11 SOLIS FLORES, ANA NOEMI 46589675 APTO   

12 TACURI VERASTEGUI, EDITH LUCILA 41657136 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

13 TTICA HUANCA, MILAGROS EVELIN 73387310 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

H058 

1 HILARIO YUPANQUI, YADHIRA MONICA 70974771 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

2 CIEZAS SALAS, CESAR ANTONY 72649842 APTO   

3 RAMOS CARLOS, LUCY ESTHER 41224748 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

H059 

1 CUTODIO DE LA CRUZ, YOLVY WILDER 25738614 APTO   

2 HILARIO CAMACHO, JOEL DAVID 45222957 APTO   

3 CABALLERO ALVA, LIZ GERLDINE 47352584 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

4 MEZA TADEO, MARCOS ANTONIO 44288862 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

5 ALVINO OLIVARES, IRMA YOMARA 71879180 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

6 ZUÑIGA VALERIO, SORAIDA LUZ 04069051 APTO   

7 VILLANUEVA TRISTAN, HEIDI MAGALY 40559717 APTO   

8 QUISPE CUTIPA, SILVANA 72539800 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 Y 8 

9 RAMOS RIVERA, FLOR ELENA 47449214 APTO   

10 COLINA VALIENTE, JACQUELYN ROSMERY 42053714 APTO   

11 RAMOS CARDENAS, GLORIA YNES 42322948 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 

H060-A 
1 MACHACA GOMEZ, ANA INES 29554498 APTO   

2 LUIS PALOMINO, WILMER ANTONIO 426603197 APTO   

H060-B 
1 COLONIO GALINDO, ANGELA PAOLA 70260950 APTO   

2 NUÑEZ GAMARRA, KATHERINE CONSUELO 46952087 APTO   

H060-C 1 QUISPE CHUMBIMUNI, LUCELLY 72074112 APTO   
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2 HUAMAN TORRE, EVELIN YESICA 04164622 APTO   

H060-D 

1 PARRAGA LINO, YOVANA MAGALY 44006828 APTO   

2 ESPINOZA CASTRO, GIOVANNA LORDES 43608275 APTO   

3 CUEVA OSORIO, ZULEMA RITA 41339019 APTO   

4 RIVAS LUMBRERAS, LUIS JORDAN 73106396 APTO   

5 YUPANQUI GRANADOS, MERCEDES MARGARITA 20728558 APTO   

H061 

1 ALANIA FONSECA, LUCERO DAMMARIS 70871324 APTO   

2 ALMERCO LUIS, BRYAN ANGEL 71214280 APTO   

3 AQUINO DAGA, SIHEL VERONICA 77292126 APTO   

4 ARANDA NAJERA, EVETH VIENA 71542524 APTO   

5 CHOMBO OSORIO, NORMA ANASTACIA 44678341 APTO   

6 COLLAZOS PAUCAR, GIOVANNA 40674644 APTO   

7 CONCHA PINTO, LAURA 71719445 APTO   

8 DAGA MENDOZA, ROCIO DINA 73864967 APTO   

9 ENCARNACION VELASQUEZ, YAQUELINE LUZ 48335945 APTO   

10 ESPINOZA CUELLAR, ZANDRA MELINA 75002988 APTO   

11 ESPIRITU ROMERO, KARINA 44722631 APTO   

12 ESTRADA ROJAS, CECILIA MILAGROS 43271902 APTO   

13 FALCON INOCENTE, MARGOTH ROCIO 71072169 APTO   

14 JANAMPA ROBLES, FLOR DE MARIA 45592595 APTO   

15 LUCAS CORNELIO, PATRICIA ELIANA 04084035 APTO   

16 MONTES CHAMORRO, LIZBETH YESSICA 45746390 APTO   

17 OSORIO CURI, CESAR DAVID 70228950 APTO   

18 SANTOS ORTEGA, DAMIRES ELIZEDA 46490943 APTO   

19 SOLIS CAPCHA, MARGARETH JUANA 44618153 APTO   

20 TORALVA ESTRELLA, JULIA SOLEDAD 70764793 APTO   
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21 UGARTE HUAMAN, JENNY VERONICA 04302477 APTO   

22 VENTURA FERNANDEZ, ROXANA LILIBET 43198152 APTO   

23 VIDAL MAURICIO, SARA DANITZA 46703285 APTO   

24 YANAYACO AGUILAR, CECILIA LIZ 71819236 APTO   

25 QUISPE VERASTEGUI, ROXANA  - DESCALIFICADO POSTULACION A DOS PLAZAS 

26 TOLENTINO REQUIZ, NOEMI RUTH 42193717 DESCALIFICADO FICHA INCOMPLETA 

27 AMES HERRERA, FRANG JHUSEL 47897923 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

28 CAJACHAGUA TINOCO, MILAGROS GABY 46633583 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

29 MUCHA PEREZ, GLADYS SOLEDAD 04066782 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 8 

30 PARIONA ZARATE, KATHERINE GIOVANNA 46819812 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

31 RAMOS RAMOS, MARIBEL ROXANA 42562701 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

H062 

1 APELO MALPARTIDA,ALICIA CARMEN 43417208 APTO   

2 BONILLA CASTAÑEDA,JHON DAVID 70851363 APTO   

3 ESPINOZA FARFAN,NOEL AMADO 44592138 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°9 

4 MARCELO RAJO,BIBY LUZ 70774501 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°9 

5 ORTEGA SANTOS,LINA NORMA 73587041 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°9 

6 CHIPANA FERNANDEZ, KAREN CRISTINA 45127284 APTO   

7 JIMENEZ ZARATE, JUAN JOSE 47549762 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°9 

8 RIMAC BAUTISTA,MARIA RICARDINA 04084016 APTO   

9 SIERRA SABASTIAN,IRMA ELENA 40149148 APTO   

10 SUARES RAMOS,CLOTILDE SIRIA 46911704 APTO   

11 ZEVALLLOS ROJAS,NIELSEN 46434211 APTO   

H063 

1 CABELLO ROSAS, EDWARD FIDENCIO 04041901 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 Y 4  

2 RIVERA MUÑOZ, LILIA LUZ 21274191 APTO   

3 PRADO CORDERO, JULIO CESAR 71245316 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 Y 9 

4 JUSTO CHACON, ELVIS KENYO 75011049 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 
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H065 

1 CLAUDIO CALDERON, MALU 72604629 APTO   

2 GUILLEMO ARTEGA, BETSABE DALILA 41373573 APTO   

3 MEDINA URBANO, BLENDY ASTRID 74361772 APTO   

4 ROJAS TRINIDAD,VILMA ROCIO 04084200 APTO   

5 SALCEDO TORRES, VASESA DAYNE 70769047 APTO   

6 TOLENTINO HUARANGA,MARCO ANTONIO 04063920 APTO   

7 AIRA ALVARADO,JUNIOR ISAISAS 71029247 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

8 ALEJANDRO BUSTILLOS, NERIDA SOLIZ 70651171 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

9 ARIAS SANCHEZ,CARLOS ALBERTO 71269072 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 

10 AYALA LOPEZ,SOLEDAD MILAGROS 71078031 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 5 

11 BRAYO CALDEON,MIGUEL ANGEL 45572139 NO APTO NO  CUMPLE CON EL REQUISITO N°2 

12 CAMERO COSSER,JOSE LUIS 42239542 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4,8 Y 9 

13 CARHUACHIN SANTOS,ERIKA CECILIA 46689122 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

14 CHACON VILLEGAS,DIANA BATRIZ 72651561 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

15 CHAMORRO TRUJILLO,DIANA OCTAVIA 04060689 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

16 CHUCO ARIAS,NELLY EVANS 20883328 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°9 

17 CORONEL ALCANTARA,ANGELA YANET 70837436 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3,4 Y 9 

18 DE LA TORRE VITOR,LILIAM ROOS 78104939 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 

19 ESPINOZA MATEO,FIORELA SUARD 71050491 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°9 

20 ESPINOZA ROMEO,ESTHER 46012769 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

21 GOMEZ PAREDES KATHERINE GIOVANNA 70211698 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

22 GRADOS SINCHE,VILMA SONIA 40409095 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

23 HINOSTROZA CALERO KRISTEL KIMBERLY 47750115 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°9 

24 HINOSTROZA PUENTE JOSE LUIS 45425787 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

25 HUARICANCHA VEGA, EVELIN MILAGROS 73890430 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

26 JANAMPA FERNANDEZ,JANETH 71819242 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 
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27 LEON CORDOVA,ARICELY YANELA 43511304 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

28 MALPARTIDA CAMPOS, JHONY ANDRE 75149495 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°4 

29 MARCELO ARIAS,DALILA VERONIA 40381801 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

30 MATIAS GRIJALVA, ROSALINA ISABEL 71021901 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 Y 9 

31 MATOS HUAMAN,DENNYS MITCHELL 42271925 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

32 MAURICIO HUETE,ROCIO LISDEY 42628305 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°4,8 Y 9 

33 MONTERO CHAPOÑAN,ANDERSON JEISON  77707828 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO N° 9 

34 REYES QUISPE,YERALDINE LUCERO 71035406 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4,8 Y 9 

35 RIVERA RIVERA,MARIO TITOLUIS 72620589 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 

36 ROBLES GOMEZ,ZANDRA JHOVANA 47527166 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

37 ROJAS SOLANO,LILIBETH LETICIA 43639212 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°9 

38 TOMAS HUAMAN,FLORENTINO WILFREDO 43036091 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

39 VALENTIN HUAYNATE,KLIFER GERSON 70889840 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°9 

40 VILA ROJAS,YOLANDA EVELIN 71966322 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 

41 VILLAR ESPIRITO, DANTE IBRAGHIM 70211709 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 

42 TORRES YANAYACO, ERICA 70806276 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

H066 

1 GARCIA QUISPE, JEAN POOL ENRIQUE 73524459 APTO   

2 ROMERO RODRIGUEZ, JISE LUIS 43748502 DESCALIFICADO ARCHIVO EN EXCEL 

3 QUISPE ROQUE,GLORIA 04086268 DESCALIFICADO ARCHIVO EN EXCEL 

H067 

1 HUAYCHAO VILLODAS, MIGUEL ANGEL 00408739 APTO   

2 VALDIVIA TRINIDAD SALLY MILENNA 70867355 APTO   

3 FERRER RIVERA DIANA KAROLINA 71101825 DESCALIFICADO ARCHIVO EN EXCEL 

4 GARCIA PALMA MARIA ZORAIDA 09374435 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

5 GONZALES  VILLANUEVA, BETSABETH JENNY 71229266 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

6 CALERO MONAGO, NERSON EDAGAR 73225752 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4, 8 Y 9 

7 CAMPOS BENAVIDES, EDAGAR EDSON 47020430 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 
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8 CLUSMAN BONILLA, JOSEPHE ANTHONY 61643179 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

9 CONDOR SEGURA, MELISSA KATHERIN 72762780 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

10 CRISOSTOMO CHAMORRO, JUANA AIDA 10880234 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 

11 CRISPIN TAYPE, AMANCIO 47050433 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

12 CUPE CHALCO, MAXROMAN 70759364 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

13 FLORES SANTIAGO, HEISON DANIEL 70766705 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISISTO N° 4 Y 9 

14 GINCHE SINCHE, GILMER HEMERSON 47062996 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

15 JESUS CARBAJAL,JHENNYEER JHAZMIN 70559115 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISISTO N° 9 

16 LOVO TERRAZOS,YADYRA MASSIEL 72299980 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISISTO N° 9 

17 MEDINA BONILLA, LUCIANA PILAR 04748794 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

18 MOLINA FIERRO,PEDRO 04419622 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISISTO N° 9 

19 PANEZ BALDEON,NERIDA ALICIA 04066950 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISISTO N° 9 

20 PULAY RAMOS,HERLINDA EDY 42117665 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISISTO N° 9 

21 QUISPE BASILIO, LENIN RUSVELT 44996566 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

22 VERASTEGUI DE LA CRUZ, JEISON ERLU 70800973 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

23 VERASTEGUI MUÑOZ, SANDY KARINA 73051398 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

H068 1 LOPEZ PALACIN, ANTONY DANIEL 72095956 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

H069 

1 MENDOZA RAYMUNDO, CHRISTIAN MAURICIO 40196836 APTO   

2 CAMPOS GONZALES, EDWIN FERNANDO 04070921 DESCALIFICADO FORMATO EN EXCEL 

3 ARZAPALO QUISPE, JOSE ABEL 04086596 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

4 VASQUEZ SOTO, JEAN CARLOS 76307990 APTO   

5 CLEMENTE CUTTI, BANESA 46194285 APTO   

6 SAMANIEGO RICRA, RENSON CESAR 42577531 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

H070 1 DELGADO TRUJILLO,DANIEL SCOIT 962276942 APTO   

H071 
1 SACIGA USCUCHAGUA, MIRELLA PAOLA 72964978 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

2 LOZANO QUILLA, WILLIAN LIZARDO 45774605 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 
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3 OSORIO SILVESTRE,ROSSY NELVA 406211426 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°9 

4 DE LA TORRE IBARRA,ROSNGELICA LOSEFINA  74458029 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°9 

5 MANRIQUE RODRIGUEZ,HELEN ZULEMA 48377067 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°9 

6 INGA ZEVALLOS, CESAR 48370117 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°9 

7 SANTIAGO PASCUAL,TEOFANES RENAN 10006194 APTO   

H072 

1 MORALES FALCON, ELI 47813344 APTO   

2 LEON COSME, ALEX JOSUE 72176604 DESACALIFICADO ARCHIVO EN EXCEL 

3 ADVINCULA PONCE, LESLIE LUCIA 75258643 DESCALIFICADO POSTULACION A DOS PLAZAS 

4 ZUÑIGA MUNIGE, ANDRES 72906801 DESCALIFICADO ARCHIVO EN EXCEL 

5 BARRIENTOS RIVERA,ELIZABETH AMELIA 44823490 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

6 BERNUY ESPINOZA, CRISTIAN 42259271 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

7 CAICEDO SANTIAGO, ROSARIO ELISABETH 70669917 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

8 CARHUARICRA ESTRELLA, FRANCISCO ANTONIA 46114131 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

9 COTRINA PORRAS,MALCOY EPIFANIO 71475547 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

10 FERNANDEZ CHAMORRO,JOSE LUIS 43898151 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

11 HUANCA MAYHUASCA, VICTOR ANTONY 76731396 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  3 

12 MATOS CUETO,IRISOL LESDY 70748997 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

13 PASCUAL CASTRO DARBY BREIAY 47560382 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 Y 4 

14 POLO HUMAN,WILLIAN PERCY 46694392 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°4 

15 RIOS CASTILLO, FLUIDER FILOMENO 41247484 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  9 

16 TORRES SALAZAR, LUIS ENRIQUE 70857356 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 

17 NESTARES PAYANO, TULIO ENRIQUE 44441002 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  9 

H073 

1 VILLAVICENCIO SOLIS FREDY SAMUEL 20407917 APTO   

2 HERRERA VERA, AMERICO LEANDRO 04155773 APTO   

3 ALCANTARA CHAVARRIA YNGRID YMELDA 47405414 APTO   

4 MEZA BARRETO, JUSTINO 04067751 APTO   
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RELACIÓN DE POSTULANTES QUE NO CONSIGNARON CÓDIGO DE PLAZA Y OTROS DATOS EN LA FICHA  DE 
INSCRIPCIÓN   

N° NOMBRES Y APELLIDOS  OBSERVACIONES 
1 ALCANTARA CHAVARRIA, YNGRID YMELDA NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

2 ANDAMAYO ALCANTARA, MISHELL MAGALY NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

3 CAPCHA BALTAZAR ,JHUDITH EDELIZA NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

4 DE LA CRUZ CAJALEON, MARCELL BORIS  NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

5 DIAZ ORTEGA, NELSI MILAGROS  NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

6 FONSECA CAZOLA, ALEXANDER  NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

7 GOMEZ ROJAS RUBEN, DARIO  NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

8 GOÑE MILLA, NILDA IBETH  NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

9 GUILLERMO COLCA  NO SE IDENTIFA NORMBRE  

10 LARA ROMERO, JULIZA BERONICA NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

11 LAVADO ARTEAGA, DANNY JUNIOR NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

12 LEON ROJAS, DAICY PATRICIA NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

13 MARIÑOS AZAÑA, YUBY LIZBETH NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

14 MARTINEZ CORDOVA, ELVIS JORGE NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

15 MESIAS JURADO, JARRICK MELVIN NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

16 MEZA FARFAN, BEATRIZ NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

17 MORALES CASTRO, JAVIER ALEXANDER  NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

18 MORALES FERNANDEZ, RODOLFO MANSO NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

19 MUÑOZ GOMES, EVELYN GIANINA NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

20 PAUCAR YANGALI, PERCY SEUL NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

21 PICOY BALDEON, ANA LUZ  NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

22 PULIDO TACUCHI, LUCIA NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

23 RAMOS ROJAS, ZAJHIRA YOSHIRA  NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

24 RIVEROS ARQUIÑIVA, HAYDEE NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

25 SALAS CARHUARICRA, ISAIAS ISAAC NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

26 SALAZAR TRUJILLO, DORKAS RAQUEL NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

27 SANTOS PEÑA, MARISCALA TERESA NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

28 TIBURCIO ROJAS, MONICA JADITH NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  
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29 TORRES MEZA, JOVANA JHANET  NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

30 TRUJILLO AQUINO, MIGUEL ERENEO  NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

31 VEGA LLERENA, CARMEN MILAGROS NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

32 VENTURO FIGUEROA, YURI MARLITT NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

33 MALLQUI GARRO NO PRESENTO FICHA 

34 MARTEL MELGAREJO, VIVIANA JHASMIN NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

35 LESAMA COTRINA, ALBERTO NO PRESENTO FICHA 

36 SALCEDO BARRIOS, ALHILY NO PRESENTO FICHA 

37 PARRILLO CAHUI, CINTHIA  NO PRESENTO FICHA 

38 CHIQUEZ MEDINA, EVER RONALDO NO PRESENTO FICHA 

39 PEREZ MEZA, SARA NO PRESENTO FICHA 

40 PADILLA PIO, ELIZABET NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

41 PALACIOS MATOS, ROSI NO PRESENTO FICHA 

42 QUISPE CHUQUILIN, YEBESNI KARITO NO PRESENTO FICHA 

43 HUAMAN PICHIHUA, IVAN NO PRESENTO FICHA 

44 MACURI ZUÑIGA,YESENIA MAYRA NO SE IDENTIFICA EL CODIGO DE PLAZA  

 

(*) De acuerdo a lo establecido en las bases de la convocatoria CAS el proceso de inscripción virtual no otorga puntaje. El/los postulante(s) declarados APTOS deberán 

presentar el CV de forma física (copia simple) por mesa de partes del Hospital Daniel Alcides Carrión –Pasco.  

NOTA:  Los postulantes APTOS que entregaron su CV por mesa de partes el día 23-03-23, no deben volver a 

presentar, solo se recepcionará de los faltantes. 


